

木津川上流部大規模水害・土砂災害に関する減災対策協議会
規約、規程の改訂について（新旧対照表）

木津川上流部大規模水害・土砂災害に関する減災対策協議会 規約 別表 1

ページ数	新	旧
1	三重県 <u>河川課長</u>	三重県 <u>水災害対策監</u>
	京都府 <u>河川課長</u>	京都府 <u>建設交通部理事</u>
	奈良県 <u>河川整備課長</u>	奈良県 <u>河川政策官</u>
2	<u>特定非営利活動法人</u> <u>奈良県防災士会 理事長</u>	日本防災士会 奈良県支部長

木津川上流部大規模水害・土砂災害に関する減災対策協議会幹事会 規程 別紙 1
三重・京都圏域ブロック

ページ数	新	旧
1	(新規) 伊賀市 <u>産業振興部 農村整備課長</u>	
	笠置町 <u>総務財政課長</u>	笠置町 <u>総務財政課長及び商工観光課長事務取扱</u>
2	名張市 <u>都市整備部 維持管理室長</u> 名張市 <u>なばりの未来創造部</u> 危機管理室長	名張市 維持管理室長 名張市 危機管理室長
	西日本旅客鉄道株式会社 近畿統括本部 阪奈支社 地域共生室 <u>課長</u>	西日本旅客鉄道株式会社 近畿統括本部 阪奈支社 地域共生室 <u>室長</u>

奈良圏域ブロック

ページ数	新	旧
3	山添村 <u>住民福祉課長</u> 山添村 <u>総務課参事</u>	山添村 <u>保健福祉課長</u> 山添村 <u>総務課参与</u>
	西日本旅客鉄道株式会社 近畿統括本部 阪奈支社 地域共生室 <u>課長</u>	西日本旅客鉄道株式会社 近畿統括本部 阪奈支社 地域共生室 <u>室長</u>
4	<u>特定非営利活動法人</u> <u>奈良県防災士会 参与</u>	日本防災士会 <u>奈良県支部 役員</u>